
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 631.372+631.3:658.382.2 Schválena: 2.3.1982

Zemědělské stroje a traktory
VŠEOBECNÉ POŽADAVKY NA KONSTRUKCI
Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

ČSN 47 0060*
ST SEV 1850-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Agricultural machinery and tractors. Principal safety requirements for construction

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1850-79 Traktory a zemědělské stroje. Všeobecné požadavky bezpečnosti na
konstrukce (viz str. 3 až 6), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6) se používá v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 2720 Bezpečnostní barvy

ČSN 01 8010 Bezpečnostní sdělení. Všeobecná ustanovení

ČSN 01 8012 Bezpečnostní značky a tabulky

ČSN 12 7040 Odsávání od strojů a technických zařízení. Hlavní zásady

ČSN 27 0140 Zdvihací zařízení. Projektování, konstruování a výroba

ČSN 30 0030 Hmotnosti a nosnosti vozidel. Rozčlenění a definice základních pojmů

ON 30 0407 Traktory. Tahové třídy



ČSN 30 0408 Třídy výkonu zemědělských mobilních energetických prostředků

ČSN 30 0416 Zkoušení traktorů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

ČSN 30 0417 Zkoušení ochranných rámů a kabin pro kolové traktory

ČSN 30 0550 Zkoušky brzd

ČSN 30 0725 Figurína a kreslicí šablona. Konstrukční údaje

ČSN 34 1625 Předpisy pro elektrická silnoproudá zařízení v zemědělských závodech a objektech

ČSN 34 1630 Elektrická zařízení pracovních strojů

ČSN 65 0201 Předpisy pro zajištění požární bezpečnosti při výrobě, manipulaci, skladování a dopravě
hořlavých kapalin

ČSN 73 0842 Objekty pro živočišnou a rostlinnou výrobu

Nahrazuje viz Dodatek Účinnost od:
1.1.1982

29119

-- Vynechaný text --


